
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішень Полтавської обласної ради щодо ведення 

мисливського господарства 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України «Про тваринний світ», 

статтями 9, 22 Закону України «Про мисливське господарство та полювання», 

розглянувши лист Державного агентства лісових ресурсів України від 03.07.2025 

№ 03-11/3746-25, з метою приведення у відповідність до установчих документів 

громадської організації у зв’язку зі зміною її назви за рішенням засновника, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімнадцятої сесії Полтавської обласної ради шостого 

скликання від 17 липня 2013 року «Про надання в користування громадській організації 

«Комсомольське міжрайонне товариство мисливців і рибалок "Тахтаївське" мисливських 

угідь на території Кременчуцького району», замінивши у назві, тексті та додатках до 

цього рішення у відповідних відмінках слова «громадська організація «Комсомольське 

міжрайонне товариство мисливців і рибалок "Тахтаївське"» словами «громадська 

організація «Товариство мисливців і рибалок "Тахтаївське"». 

 

2. Внести зміни до рішення двадцять п’ятої сесії Полтавської обласної ради 

шостого скликання від 19 грудня 2014 року «Про розгляд подання прокуратури 

Полтавської області щодо надання в користування громадській організації 

«Комсомольське міжрайонне товариство мисливців і рибалок "Тахтаївське" мисливських 

угідь на території Кременчуцького району», замінивши у назві, тексті та додатках до 

цього рішення у відповідних відмінках слова «громадська організація «Комсомольське 

міжрайонне товариство мисливців і рибалок "Тахтаївське"» словами «громадська 

організація «Товариство мисливців і рибалок "Тахтаївське"». 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Північно-Східне 

міжрегіональне управління лісового та мисливського господарства, контроль за його 

виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань екології та раціонального 

природокористування. 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


